
Bio 

Marzipanherz
Zutaten
•	 100 % Weizenvollkornmehl ** 
•	 Zucker **
•	 Milch **
•	 Salz
•	 Hefe *
•	 Eier **
•	 Palmfett *
•	 Konfitüre *

Beschreibung

Allergene Zutaten

Weizen
enthalten

** = Demeter
*   = Bio

Milch
enthalten

Ein ganz trationelles Siedegebäck welches mit Konfitüre gefüllt ist. 

Eier
enthalten

Spuren von 
Dinkel möglich


